
UCHWAŁA NR 621/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Rozwój usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych w Gminie Miasta Toruń”. 
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miasta Toruń do realizacji projektu pn. 
„Rozwój usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w Gminie Miasta Toruń” 
złożonego w ramach konkursu nr RPKP.09.03.02-IZ.00-04-071/16, finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne 
Społeczeństwo, działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, poddziałanie 9.3.2 
Rozwój usług społecznych. 

 
 
§ 2. 1. Ustala się limit wydatków na projekt, o którym mowa w § 1 w wysokości 

4 785 780,09 zł w latach 2017-2020, z czego wkład własny będzie wynosić 399 600,00 zł.  
2. Wkład własny Gminy Miasta Toruń pochodzić będzie z odpłatności wnoszonej przez 

uczestników projektu na zasadach określonych uchwałą Rady Miasta nr 137/11 z dnia 
30.06.2011 r., z wkładu własnego niepieniężnego wyliczonego jako koszt pracy wolontariuszy 
i z dochodów własnych Gminy Miasta Toruń z podatków i opłat lokalnych. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730 
i poz. 935. 


